
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/158/23 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych 

i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 16 pkt 1 § 17 pkt 1 Uchwały Nr LX/652/2022 Rady Gminy Zgierz z dnia 

28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zgierz na 2023 rok w związku z wnioskami osób 

merytorycznie odpowiedzialnych zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2023, uchwalonego Uchwałą Nr 

LX/652/2022 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku w zakresie zadań: 

1) własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 6353



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/158/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 

się 

wydatki 

Zwiększa 

się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 924 316,69 924 316,69 

758   Różne rozliczenie 8 800,- 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 8 800,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 800,- 0 

  4810 Rezerwy - rezerwa ogólna  8 800,- 0 

801   Oświata i wychowanie 910 516,69 919 316,69 

 80101  Szkoły podstawowe 201 242,- 643 160,93 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 700,- 17 800,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 700,- 17 800,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 3 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 2 200,- 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 3 600,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 8 700,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 9 000,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 113 192,- 570 776,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,- 85 980,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 2 509,- 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 15 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 10 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 471,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 48 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 20 000,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 11 676,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 775,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 5 940,- 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 4 961,- 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,- 142 889,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 9 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 10 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 73 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 7 417,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 52 472,- 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 900,- 6 500,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 10 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 6 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 5 500,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 15 900,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 3 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 1 000,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 250,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 10 780,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 12 970,- 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6353



   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 2 500,- 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 10 000,- 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 900,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 1 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 900,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 5 000,- 0 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 0 335 407,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 54 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 46 978,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 147 986,- 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 17 443,- 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 69 000,- 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 466,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 2 811,- 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 1 655,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 79 350,- 54 584,93 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

4 372,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 2 216,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 078,- 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 1 078,- 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 11 399,22 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 585,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 10 814,22 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2 500,- 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 2 500,- 

  4260 Zakup energii 33 000,- 10 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 18 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 5 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 10 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 10 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 19 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 12 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 7 000,- 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 1 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 000,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,- 26 100,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 15 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 24 100,- 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 2 000,- 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 2 000,- 460,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 800,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 200,- 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 460,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 800,- 0 

  4430 Rożne opłaty i składki 178,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 178,- 0 

  4440 Odpis na ZFŚS 0 4 125,71 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 4 125,71 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 3 000,- 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 463 313,- 161 366,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6353



  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 014,- 4 730,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 014,- 4 730,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 1 414,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 1 350,- 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 3 600,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 1 380,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 2 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 5 000,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 304 306,- 136 588,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 350,- 22 888,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 8 226,- 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 1 350,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 50 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie  14 662,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 10 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 5 000,- 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 539,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 539,- 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500,- 11 400,- 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 6 500,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 11 400,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 8 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 7 000,- 0 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 200,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 1 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 1 200,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 38 500,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 4 500,- 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 614,- 14 922,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 614,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 14 922,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 000,- 87 378,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 10 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej - dotacja przedszkolna 0 10 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 34 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 47 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 43 378,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 13 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 100 000,- 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 103,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 103,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 148 993,- 20 048,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,- 15 150,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej - dotacja przedszkolna 0 6 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 24 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 37 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 9 150,- 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiażek 5 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 5 000,- 0 

  4260 Zakup energii 65 400,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej - dotacja przedszkolna 16 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 18 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 5 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 10 000,- 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6353



   Szkoła Podstawowa w Giecznie 16 400,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,- 3 400,- 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 15 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 3 400,- 

  4410 Podróże służbowe w kraju 1 492,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 1 078,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 414,- 0 

  4440 Odpis na ZFŚS 0 1 498,76 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 1 498,76 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 101,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 675,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 426,- 0 

 80104  Przedszkola 6 739,- 1 355,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 739,- 500,- 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0 500,- 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 500,- 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 739,- 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 6 739,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 855,- 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0 855,- 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 855,- 

 80107  Świetlice szkolne 500,- 9 675,- 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 730,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0 730,- 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 730,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,- 8 945,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 780,- 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 1 780,- 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0 165,- 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 165,- 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,- 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 500,- 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 7 000,- 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 3 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 4 000,- 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0 8 800,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 8 800,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 0 8 800,- 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 132 824,69 10 500,- 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 317,- 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 317,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 317,- 0 

  Grup wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 114,- 10 500,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000,- 8 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 42 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 60 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 8 000,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 642,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 2 642,- 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,- 2 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 9 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 11 500,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 2 000,- 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 972,- 500,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6353



   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 500,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 972,- 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 2 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 393,69 0 

  4440 Odpis na ZFŚS 7,69 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 7,69 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

3 386,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 236,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 2 150,- 0 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

58 446,- 1 727,- 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 046,- 525,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 046,- 525,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 525,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 3 046,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 400,- 1 202,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 019,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 50 019,- 0 

  4110 Zakładki na ubezpieczenia społeczne 3 082,- 1 046,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 1 046,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 3 082,- 0 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 299,- 156,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 156,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 2 299,- 0 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

47 452,- 82 732,- 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 630,- 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 630,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 798,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 3 832,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 822,- 82 732,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 676,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 10 636,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 8 040,- 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 146,- 462,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 1 146,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 462,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 82 270,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 58 056,- 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 23 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 1 214,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 000,- 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 23 000,- 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,- 5 000,- 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 5 000,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0 5 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 0 5 000,- 

 90095  Pozostała działalność 5 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 5 000,- 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6353



   Usuwanie barszczu Sosnowskiego 3 000,- 0 

   Zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim 2 000,- 0 

           

   Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6353



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/158/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Zadania zlecone 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 

się 

wydatki 

Zwiększa 

się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 34 021,- 34 021,- 

801   Oświata i wychowanie 33 121,- 33 121,- 

 80101  Szkoły podstawowe - Szkoła Podstawowa w Białej 33 121,- 33 121,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 33 121,- 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
33 121,- 0 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0 1 491,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 31 630,- 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0 31 630,- 

855   Rodzina 900,- 900,- 

 85595  Pozostała działalność - GOPS 900,- 900,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0 900,- 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0 752,- 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0 148,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,- 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 900,- 0 

  

Wójt Gminy Zgierz 

 

 

Wioleta Głowacka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6353


		2024-08-12T12:16:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




